
 1 

 

 

OPINIA NR 110/2010 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 7 września 2010 r. 
 

 

w sprawie poprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Swoszowice Wschód” – druk nr 1742 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje: 

 

Poprawkę nr 12 wniesioną przez Pana Łukasza Osmendę, Radnego Miasta 

Krakowa, do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice Wschód” - 

druk nr 1742, w brzmieniu:  

„Uwzględnia się uwagę nr z na Mn Lewusz Krystyna” 

- opiniuje się negatywnie 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Poprawka nr 12 nie precyzuje numeru uwzględnionej uwagi. Osoba o nazwisku 

Krystyna Lewusz nie złożyła uwagi do projektu planu. 

 

 

 

       Prezydent Miasta Krakowa 

           / - / 

 


